
Uchwała Nr 421/24/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2011 r. 
 
w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości 
w Warszawie nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku  
z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 
nieruchomość zabudowaną połoŜoną w Płocku przy Al. Jachowicza 30, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 185 o powierzchni 1562 m2. 
 

§ 2. 
 

Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi między Mazowieckim Biurem 
Planowania Regionalnego w Warszawie, a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości  
w Warszawie, na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323. 


